
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 126  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 października 2012 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 pkt 1 

uchwały Nr XIII/99/2011 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2012,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 290.361,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 18.804.997,47 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290.361,00 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 273.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem      

nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 290.361,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 20.568.821,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 290.361,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 273.468,00 zł, zgodnie z załącznikiem              

nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 126 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 października 2012 roku  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo:  
- rozdział 01095 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismami nr FB-I.3111.390.2012.3,                           

FB-I.3111.391.2012.3 z dnia 19.10.2012r. zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w łącznej 

wysokości 172.668,00 zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki te po stronie 

dochodów ujęto w § 2010, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich 

zmian dokonano także w załączniku nr 3. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  
- rozdział 80101, 80146 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 

43.500,00 zł przeznaczając ją na remont dachu na budynku szkolnym w Pigłowicach, na zakup 

wyposażenia, opału i pomocy do szkolenia rady pedagogicznej.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  
Wojewoda Wielkopolski pismami z dnia 23.10.2012r. Nr FB-I.3111.399.2012.5, FB-

I.3111.401.2012.5,                FB-I.3111.407.2012.5  poinformował o zwiększeniu kwot dotacji 

przyznanych w 2012r.: 

 - zwiększenie w 85212 § 2010 o kwotę   100.800,00 zł; 

 - zwiększenie w 85213 § 2030 o kwotę          443,00 zł; 

 - zwiększenie w 85216 § 2030 o kwotę       3.445,00 zł. 

Stosownych zmian dokonano zarówno po stronie dochodów i wydatków oraz w załączniku nr 3. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 
- rozdział 85401, 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 26.10.2012r. nr 

FB-I.3111.424.2012.7 zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 13.005,00 zł. Środki te 

przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 3240. 

Dodatkowo na to zadanie przeznaczono środki własne w wysokości 3.252,00 zł. 

 

 

 

 

 
Sporządziła:  

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 


